Christus aer

Capituli vi.

Et aer. **A**er ē grā ſpūſſanci ei obūbrās. **V**el christ⁹ aer. **J**ob. xxxvii. **S**ubi to aer. l. i. christ⁹ em̄ diuinitatē. cogef in nubes. **I**n h̄ q̄ dicit **L**ubito. **I**nota tur acceleratio icarnatōis. **E**ccl. cliii. **D**edicina oīm in festinatōe nebule. **I**n h̄ q̄ dicit **L**ogef. **I**notaf q̄ pura caritas. mera pieras. ſupabundās mificordia. chri ſtū q̄ſi coegerūt aſſumerenubē carnis. d̄ q̄ d̄r **I**la. xix. **E**cce dñs aſcēdet ſup̄ nu bēm leuem r̄c.

Christus aer

Quia ſicut aer v̄ta corporis. ſic christ⁹ v̄ta anime. **E**t ſicut nō riuit corpus ſine aere.

Fo. ccxxv.

P 4

Liber XII. Particula.v. La.vII.z.vIII

sic nec aia sine gratia christi. Ideo dicit *Tren.* lxx. Spūs oris nostri christ⁹ dñs
rc. Actuū. xvij. Ipe est in q̄ viuimus mouemur et sumus.

Dominus cum attrahit nostro videre, quia in nobis assumit verbi videre. Similiter christus innisi
biliter intravit in virginem; ex qua carnem assumpsit, in qua visibilis apparuit. Bea
ruch. sancti. Proptera hec in terris visus est et continuit.

Quia si fuerit purus: sine corruptione attrahit: sine pôdere retinet: sine corruptione emittit. **Sic** christ⁹ conceptus est a virgine sine lesionē castitatis. portatus absq; onere vêtris. natus absq; dolore partientis. et hoc: quia purus. i. sine peccato.

Data receptaculū aurū. i. contēplatiōnū. q̄ volant pennis virtutū. In eo enim vi-
numus mouemur et sumus. vt supra.

Christus
aer

—Quia oīa loca ei nō guia: fetida & corrupta sūt. sic oīes aīe fetent sine grā dei.

Domini via recta et ne punitur nos et corripitur nos. ut nos ait Iacob nunc gra uer.
Domina in estate sue predicatoris delectabilis et serenus. **Vñ** Joh. vi. dicit ei petri. Ad
quem ibimus. verba vite eterne habes.

Quia in hieme passiois sue obscurus. **Isa.** liij. **Inglori⁹** erit inter viros aspect⁹ ei⁹
zc. **Eodem.** liij. **Vidimus** eū et nō erat aspectus zc.

Quia nubilosus pluviā sīgt. Assumptur enim nubilū carnis nře [descendit sicut pluia in yellus.]

Quia licet nubilosus ex se et obscurus. tamen illustratus a sole: totum splendens ut sol.
Istud intellige de hoie assumpto in unam personam ubi assumetur. Non assumptus
aer nubilosus. ubi assumetur sol: hunc aerem in sua claritate et colori conuertens.

¶ In 1250 in Quod prefecit in hunc ordinem. Capitulū vii.

In Ie. I I sa. lv. Quo descendit imber et nix? sic erit vobis meum. i. filii? dic pater. Eccl. cliiij. Impio suo acceleravit niue. i. i electus suis frigerum per seruorum vice Christus nix.

Christus nunc Lorū tēptātū
Quia natūrū et purissimū habet candorē. Eccl. xliiiij. 82 de nitē ad lram. Pulcritudi-
nē cadoris ei⁹ admirabil⁹ ocul⁹. Sap. viij. Ipse est cador lucis eterne tc. Lan. v. Ami-
cū meū cādīdū et rūbīdū. Parva est enī de purissima virginitate. v. 1. 12

cus meus cādīdūs et rubicīdūs. **Natus** est enī de purissima virgine
et puris. **I**sa rrre. **F**loria libani data est ei. **I**à interpretatur cardo;

Christ⁹
nir

Quia desursum venit Ioh. in. Qui desursum venit super omnes est.
Quia minuta descendit. Phil. ii. Semetipm extinxit formam servi acci. et. Item
Lministi eum paulominus ab angelis Iqui non sunt carnei. nec possunt mori.

¶ Quia terre immundicias operuit i cruce. i. peccata terrenoꝝ. ne corā patre appareret ad vindictā. Unde ps. Operuisti oia peccata eorū. pallio. s. mificordie v̄l carnis crucifire. Unde et dicit Eccl. xxiiij. Sicut nebula tecti omnē carnem.

Quia visum disgragat.

Qui frigida ē, et tāgentes se infringidat. **H**ūstissima enī caro christi carnis hūane nō sensit incentiuū. **U**n̄ lycstimenta ei⁹ l.i. mēbra, d̄ q̄bus dicit matris sue Job. x. **P**el le et carnib⁹ vestisti mel apparuerūt sicut nix. **I**n trāfiguratōe. **D**atth. xvij. **M**ar. ix. **L**u. ix. **C**hrist⁹ etiā tāgentes se p̄ verā dilectōnem et purā orđem, refrigerat ab estu vicioꝝ. **U**n̄ d̄ xp̄o d̄ eccl. xliv. **I**mpio suo accelerauit hūtē. **I**. refrigeriū p̄ tra estum vicioꝝ.

Duia furore solis et tempore aure dulcis. cito i aqua resoluuntur. **C**aritas enim quod per sole et per etas quod per tempore secesserunt christum pati. quod in sua passione effectus est sicut agnus sic dicit in ps.

Vquia resoluta ī aquā. nūq̄ iterz sit nīc. Cera ei resoluta iterz cera ē. sīlī plūbū resolutū plūbū ē. aq̄ glaciata iterz aq̄. s̄z resoluta ī aquā nūq̄ iterz erit nīc. Dic xp̄s ī passiōē effusus sīcaq̄. resurgēs ex mortuis ī nī morī. mors illi vltra nī dñabit. Scđm hāc p̄petatē moralē vīgīcas significat p̄ niue. q̄ sc̄mel amissa irrepabilē est.

In Über Christus. De quo dicit Osee. vi. Veniet nobis quasi imber epiceus et serotinus. Quere libro. viii. et. ix. B. Isa. lv. Quo descendit imber et nix. ic. xliii. I sic erit verbum meum. I. filing.

Christus imber
Quia ardorem tris trax. Ante aduentum enim christi effugiebat totus mundus cammate.

Que descēderūt i orū p̄clusum

et in orāndio peccati. Ad hūc ardorē sedandū imisit dñs primo inundatōe diluuij.
scđo pluuiā p̄dicatōis pp̄hetap̄ et sue.tercio aquam et sanguinē de fontib̄ corporis sui. Isa.vij.